Citra’ p1 CANOSA D1 PUGLIA

Provineia Barletta — Andrin - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 4%5!2013

4% SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N5 pEL 4 7 DIC. 2013

OGGETTO: Assunzione spesa per pagamento indennita di espropriazione a lavore
dei sigp. Eredi Tato a seguito di convenzione di cessione volontaria,

IL DIRIGENTE

Adotia la seguente determinazione,
Richiamata la retroestesa proposta del Servizio Lavori Pubblici:

DETERMINA

DITRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa. ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretanio Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

LHTieio Lavorn Pubblic -~
HSDIRIGE :
InpANahino G rminanjo
: D w 4 L‘-@—\-}'
VISTO: per la rLLJ.ﬂﬂl‘th. contabile altestapteta ¢ anziarig ' {1
'IJ

WP 464 [ Loos - 138] 2040- 84

IJIRI(JI NTE SETTORE FINANZE %//
“ﬂ} ll-H L{d hmﬂ Sup 4 J]ntl Gi pe i Biase

(VR I P M

Pee.52[ 2003 - 43 1040 - Mh'\

CERT II*I DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all” Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giomi consecutivi dal 1 8 B :2“13 al :::_. 3 Cal n2_ ) 38

--J—JI

ISTRUTTORE AMMINISTEATIVO
I)nn-.uqrf'ﬁzmclli

|
() ";,1_..{_--‘ L_ A
b




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
PROTEZIONE CIVILE EE AMBIENTE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Assunzione spesa per pagamento indennita di espropriazione a favore dei
siga. Eredi Tato a seguito di convenzione di cessione volontaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ASSETTO ED UTILIZZO DEL TERRITORIO
Premesso che:
- che con delibera di Consiglio Comunale n.4 del 30.01.2009 ¢ stato adottato il Piano Insediamenti
Produttivi (P.1.P.) della zona D/2, cosi come previsto nel P.R.G.
- che con delibera di Consiglio Comunale n.19 del 31.03.2009 ¢ stato approvato in via definitiva il
Prano degli Insediamenti Produttivi per attivita artigianali Zona D/2:
- che con delibera di Giunta Comunale n.200 del’08.06.2011 & stato approvato 1l progetto definitivo
I” Stralcio. del PLP. per attivita antigianali Zona D/2:
- che tale approvazione equivale. ai sensi di legge, a dichiarazione di pubblica wilita delle opere in
CSSO Previste;
- ¢he Farea di sedime interessata all’intervento di realizzazione di un Piano per Insediament;
Produttivi della zona /2. ricompreso nel piano suddetto, risulta di proprieta dei signont TATO®
FRANCESCO, nato a Canosa di Puglia il 06.04.1957 ed ivi residente alla Via Buceari n.9 ¢ FATO"
CAMILLA MARTA, nata a Canosa di Puglia il 21.11.1946 ed ivi residente alla Via Cernaia n. 11,
togho 42, particella 301, superficic catastale mq.3.716, superficie da espropriare mq. 1 30: foglio 42,
particella 197, superficie catastale mq.3.244, superlicie da espropriare mq.317;
- che il Dirigente dell"UfTicio per le Espropriazioni, con proprio deereto del 14.03.2013. pro1 8228,
ha oflerto indennita provvisoria di espropriazione. determinandola in € 5.146.00;
- che con nota del 29.04.2013. i signori Taté hanno comunicato la propria disponibilita alla cessione
volontana dell’intero compendio immobiliare:

Rilevato che in data 12.12.2013 ¢ stato sottoseritio il verbale di cessione volontana ra i
sige. Tatd ed il Comune di Canosa di Puglia, sull’ammontare dell"indenniti definitiva di esproprio,
determinata in € 3.660.00:
Ritenuto. pertanto, di dover procedere al pagamento dell indennita definitiva di esproprio. cosi
come innanzi determinata, per un importo complessivo di € 5.660.00:

Vista la deliberazione di C.C. n.1/2013:

Visto 1l D.Lgs. n.267/2000:

DETERMINA

Per i motivi in narrativa espressi ¢ che qui si intendono integralmente riportati




Di procedere al pagamento dell'indennita di esproprio definitiva, cosi come determinata o

sepuito di convenzione di cessione volontaria, per i lavori di realizzazione delle opere di

urbanizzazione in zona PIP D/2, a favore dei sige. TATO' FRANCESCO, nato a Canosa di
Puglia il 06.04.1957 od ivi residente alla Via Buccart n.9 ¢ TATO CAMILLA MARIA.
nata a Canesa di Puglia il 21.11.1946 ed ivi residente alla Via Cernaia n.l 1. per un importo
complessivo di € 3.660.00. cosi ripartito:

TATO FRANCESCO

INDENNITA™ DI ESPROPRIO € 2.830.00

RITENUTA D'ACCONTO 20% € 566,00

NETTE A PAGARE € 2.264,00
TATO CAMILLA MARIA

INDENNITA™ DI ESPROPRIO € 2.830.00

RITENUTA D'ACCONTO 20% £ 566,00

NETTE A PAGARE £ 2.264,00

2y Di dare atto che la spesa € gia stats assunta ed & contenuta nella DD, 0,220 del 31 052013

cap. 850 - ace, 352008 - imp. 14642008 sub 4.




